A. D. P. Ep. 9. p. 33

46

man/

7462

Swehycse

Albertus, Jacobus et Jacobus de Cleveo eme-
runt aerom siliginis apud Johannem
plebanum r. S.

~~Ep. Pt.~~ A.D. Pt. Ep 9., 35

29

max/

Suelicee

1462

Johannes de Polt., Johannes cum Nicolao
de Prymarowo emeruit acensua militibus
in S. pro 1 1/2 ser.

A. D. Pf. Ep. 9. p. 28v

27

mak/

Swelicze

/1462/

Stanislaus, Petrus et Johannes de Czarnostowo
emerunt acerwum siliginis in S. apud vicecustodem
pro 1/2 sexag.

A.D.,.Pl.Ep.9,28

114

mak

Swehyre

(1469)

Stephanus vicarius de S. proposuit contra
nobilem Andream de Wylanij, quousque
postquam vendidit decimam que apud eum
stabat in Wylanij impendinge erictoribus
eam non dedit.

A. D. M. C. LXXXIX, 44

224

SWELICZE

Mak

/1462/

Petrus de Glddowo tenetur sexagenam Johanni plebano
in S.

A. D. Ep. 9, 54 v

285

Man/

(1462)

Svelypse

La Bonisus Nicolais Thobernator de S. Luetter
plebanus de S. 2 semes et 12 gr.

A. Di. Pr. Ep 9, 68

291

max /

Swelycze

/1463/

Johannes Wylyn et Andreas de Cleszewo emerunt frumenta apud plebanum in Swelycze in Dzierzanowo

A. D. J. Pł. Ep. 9, 69

321

max

(1463)

Synchise

honestus Nicolaus Mygo de S. suo et laboriosorum
Paulk et Laqode nominibus kilometrum de S.
recognovit a duci honorabili Paulo Gora 5 1/2 deneg.
pro frumentis in Chelchy emptis -

A. D. Pl. Ep 9, 73 ✓

324

mak

(1463)

Synchuse

Nicolaus, Johannes de S. et Andreas de Fosca-
ywo emerunt aeterni virginis pro 75gras.

A. Di. Pt. Ep 9, 75

438

Mark

114(3)

Swelize

90warsch cum Johanne filio emanent 2 aer-
was aware opud vicecustodem in d. pro 2 seneg:
10 gross.

A. D. Pf. Ep 9, 93

306

MaK

(1463)

Swehysse

Nicolaus Pserolke, Jacobus, Mathias et Johannes
de Clesseis emerunt 2 acres siliginis pro 2 deneg.
apud plebanum de S.

A. D. 1. Af. Ep 3, 74^v

649

Mak

(1463)

Suehise

Mab. Sandak ~~MS~~. Penetor. plebanus de Suehise
2 sexes. pro frumentis supstis.

A. D. P. Ep 9, 94v

509

mak

(1404)

Svelise

Nicolaus Kalaman, Bartholomaeus tenentes
Andree vicario de Svelise 70 gr. pro frumentis
et Sarsbories de Pomasky pro avena.

A. D. P. V. Ep. 9, 205

653

Swelice

na k

(1464)

Martinus Lelch cum filio Michaele de S. emerunt
acron s. lignis r. bolen pro 2 serag

A. Di. Pt. Ep 9, 133v

swelliae

max (1465)

.. Mathias Jedwo kmetho de s. -- adversus d. s.
Joh. ministram edie in s. -- proposuit, quod Epse
domum suam violavit et violenter in eam cum
lancea irruit et hostium domus fregit et rupte.

.. Joh. minister -- reconveniendo proposuit, quod
Epse Mathias Jedwo -- ipsum Joh. eo de hospicio de cena
ad scolum transeunte, percussit in via Ita, quod
ipse Joh. non potuit alius refugium habere, nisi
ad Eprius domum. --

AG: PC; Ep. 5, 153a

Swyeliue mak

(1466) I

" honor. viri ad. Nic. vicarius, Mich. collega eius et
consocius de Nic. cum pleb. in desens. canonici
prebendati ecclie colleg. Polthaw -- supplicauerunt, ut de
manis desertis, quod [-. thib. eps Polz.] pro sua mensa
coli procuravit in dypryky et s. in quarum villarum
decimis, canonicabus ipsorum et prebende suat fundate
eis decimas assignaret. Et d. eps attenta Dei insti-
tutione, quod videl. levita levite non decimat, deci-
mas post araturas ipsius prefatas in villis dypryky
et s. post manus desertos noluit assignare, sic ut
de iure debitas, ne per id iure ecclie sue Polz. et eius
libertati quomodo precindicaret. -- Misertus tamen
personarum supplicantium decimas de manis desertis
prefatis per suam paternitatem.. cultis non iure quidem
debitas, sed iure propter Deum prefatis personis. Nic. vice
custodi et Mich. consocio suo in
swyeliue et Nic. in dypryky /

AD. PC., Ep. 5, 175

dedit --, quod si P. predictam suam aut successores eius
in villis predictis vel aliqua illarum in agris per
semethones cultis, ipsi, eodem deserventibus vel alias
depositis predium -- facere contingerit, quod per huius-
modi assignationem predia sua huiusmodi illibetare
et ad solvendam decimam predictis canonicis non velit
obligare, sed velit, uti libertate ecclie sue -- antiquitas
-- servata, quod videl. de prediis epalibus multi pleba-
norum aut quorumcumque beneficiatorum decimatur,
sed d. epi omnes fructus ex laboribus prediorum suorum
excrecentes pro se tollunt, nulla decimatione de eisdem
facta. Quod et archidia. canonici gratie susceperunt
dicentes se fore contentos de decimis huiusmodi, ubi ve-
nit premissi tur in re debitis, et mansorum deserventium
per a. epum de gracia in vim elemosine donatis. --

758

Mak

(1488)

Sueliese

Petrus Bykora, Petrus Luk et Petrus Wrobl
kmetones de Garuostoro emerunt desiman
apud Johannem plebanum de S.

A. D. 1488, Ep 9, 156

Swelice

Paw Maków / Swelice

Swyetyznske granicēs (1467)

1 meisus feines granicēs
Slarske, Cowarske et S.
in Glodi hereditate in distr.
Zacroc, prope Makow,

MKS, 86.

Swojeliwe

Wak

(1469)

hon. mgr Mathias de Duszynski in s. rektor
ecclie par.

ADJ PC. Ep. 5, 212

Swelice

Mad

(1470)

mgt Mariae de Dlusnowo in 1. plebo.

Adj. RT., Ep. 5, 219.

mak / (1776)

Swyetyce
 Dominus Michael canonicus poltowieu.
 proposuit contra Patronellam de Swyetyce
 contra Albertum de ibidem pro
 fertone sento eidem. Albertus negavit,
 recognovit ~~se~~ ^{frumenta se} recepisisse ~~est~~ duos boves.